

Peter Hviid Knudsen Holding ApS

Sct. Mogens Gade 59D, st. tv., 8800 8800 Viborg

CVR-nr. 28 28 16 84

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

Peter Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Hviid Knudsen Holding ApS Sct. Mogens Gade 59D, st. tv. 8800 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 28 16 84 Stiftet: 16. november 2004 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Hviid Knudsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord, Viborg
Dattervirksomhed	Plastsnedkeriet ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.799 kr. mod -20.364 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.661 kr. mod 325.761 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-37.799	-20.364
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.915	616.286
Andre finansielle indtægter	0	32.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-256.959	-370.442
Resultat før skat	-199.843	257.935
Skat af årets resultat	72.182	67.826
Årets resultat	-127.661	325.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	325.761
Disponeret fra overført resultat	-127.661	0
Disponeret i alt	-127.661	325.761

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.002.400	8.889.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.002.400	8.889.273
Anlægsaktiver i alt	7.002.400	8.889.273
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	338.600	339.835
Udskudte skatteaktiver	32.076	32.076
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	832.854	0
Tilgodehavender i alt	1.203.530	371.911
Likvide beholdninger	0	4.238
Omsætningsaktiver i alt	1.203.530	376.149
Aktiver i alt	8.205.930	9.265.422

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.008.444	1.117.893
Egenkapital i alt	1.133.444	1.242.893
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.555.477	2.961.717
Anden gæld	2.106.809	2.440.364
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.662.286	5.402.081
3 Kortfristet del af langfristet gæld	1.275.600	1.945.600
Gæld til pengeinstitutter	319.302	20.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	236.400
Selskabsskat	715.246	296.409
Anden gæld	85.052	106.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.410.200	2.620.448
Gældsforpligtelser i alt	7.072.486	8.022.529
Passiver i alt	8.205.930	9.265.422
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	792.132	55.300	972.432
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>325.761</u>	<u>0</u>	<u>325.761</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.117.893	0	1.242.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-109.449</u>	<u>0</u>	<u>-109.449</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.008.444</u>	<u>0</u>	<u>1.133.444</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>256.959</u>	<u>370.442</u>
	<u>256.959</u>	<u>370.442</u>

3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/6 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/6 2022	
Gæld til pengeinstitutter	<u>3.081.077</u>	<u>525.600</u>	<u>2.555.477</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>2.856.809</u>	<u>750.000</u>	<u>2.106.809</u>	<u>0</u>
	<u>5.937.886</u>	<u>1.275.600</u>	<u>4.662.286</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der stillet sikkerhed for alt mellemværende med Plastsnedkeriet ApS og Peter Hviid Knudsen Holding ApS med selskabets anparter nom kr. 125.000.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
